concer serar; ut con iunc arsimi & fac  
 mularis sim mella scribaturu scaru  
 parit lambere ar; fignat e amaru  
 omis In epu se pnieie quapdo u ubri  
 cui homini formidatidum Cum eo te  
 pore quo abiecar ita saremis scarib;  
 Tam expecta dnm sequebamur; & ea  
 tunc uiuati simul In qua dnt humanis  
 pedib; ambulans; Pacem ea In que  
 do uob pacem mea relinquo uobis  
 Uris ad iato macturur & in eloquio dnt  
 habitatib; uob excedere potur.  
 Vere temptatio e uita hominis super  
 tram Neumih; qui uos ali cubi  
 simul Inuenire u possit; forte ut mo  
 ueor ut doleo ut timeo pcedere ad pe  
 der uestros flere quam ualere n.  
 Rogare quantum amare; Nunc unum  
 quinq; urm p se ipso; nunc utruq; pro  
 altero & palus ac maxime In fir  
 mis p quib; xpr mortuus e. Qui uos  
 te que In theatro urae huius cu mag  
 no sui periculo expectat. Ne ad uobis  
 ea e scribendo spargatur; qm e cor  
 dantur delere u poterris Concordare  
 nol; ar autq; concordet legere ame  
 ar. Ne teru lugear; Uerū dico ca  
 rita tuae. nihil me magis qua hoc  
 exemplū tremuit se. Cum quaedā  
 ad me In epistola tua legarem tuas  
 indignationis Indicia. Non tam illa  
 de entello & de boue larro ubi mihi  
 hilaritē iocari. qua iracunde mirari

usur et Quae illud  quod seruo  
 te scribis re satir  apparet  
 Unde supra loquitur sum plus forte  
 se quam debui sed si plus qua timui;  
 Ubi aut te me forte laesur iuste expo  
 tularer; Rogate si fieri potest ut inter  
 nos quacertamus & differamus aliquid  
 quod sine amaritudine discordie cor  
 da pira pascant fiat, si au u por sum  
 dicere quid mihi emendandū uideatur  
 In scribas tuis pect u In meis nisi cu sus  
 picione Inuidie aut lesione amicitiae  
 quiescamus ab his & urae urae salua  
 q; partemur. Minus certe adsequar  
 illa quae In flat. dum u offendatur  
 illa quae adificat; Ego me longe ee  
 seruo ab illa pfectione de qua scribitur;  
 si quis In uerbo u offendit hic pfectus e  
 ur; sed plane In di misericordia pua  
 me posse fa. ale ab te petere uenia  
 si quid offendi quod mihi aperire debet  
 Ut cum te audiero luereis frat; p tui;  
 Neq; t quia hoc pp longinquitate terra  
 ru non potest facere In me dite.  
 propter ea debet sinere In terrare me  
 prorsus qd ab ipas rer quas nosse uo  
 lumus ad ane; si quid ueri me tene  
 uel scio uel credo tunc In quatu alio  
 seras; quantum dat dnt sine tua In iura  
 canabor adserere; Quod au panti  
 ad offensionē tuā cum te indignatū  
 serero; nihil aliud qua uenitē depoe  
 bor Nec omnino arbitror te